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Utlåtande utifrån kommunens delårsrapport per 2022-07-31 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport för 

perioden januari – juli 2022 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen av-

ser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella 

som för verksamheten. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergri-

pande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisions-

sed i kommunal verksamhet. Det har inte framkommit några omständigheter som ger oss anled-

ning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med god redovis-

ningssed.  

Kommunens resultat för delåret uppgår till 369 mkr, vilket är 148 mkr lägre än samma period 

förra året. Verksamhetens nettokostnader har ökat 100 mkr, skatteintäkter har ökat med 172 mkr 

jämfört föregående år. Enskilt största förklaringspost till det lägre resultatet återfinns i posten fi-

nansiella kostnader och utgörs av orealiserad värdeminskning av finansiella omsättningstill-

gångar som är 131 mkr högre än samma period föregående år. Kommunens prognos för helåret 

uppgår till 371 mkr, vilket är 107 mkr lägre än budget. Prognosen pekar mot avvikelse – 40 mkr 

jämfört med budgeterade nettokostnader. Skatteintäkterna prognostiseras öka 104 mkr jämfört 

med budget. Finansiella poster prognostiseras vara 171 mkr högre än budget på grund av inflat-

ionseffekt i pensionsskulden och uppräkning i Sverigeförhandlingen. 

Kommunens balanskravsresultat beräknas enligt prognos uppgå till 472 mkr för 2022. 

Revisorernas bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med de finansiella målen 

och i huvudsak förenligt med de inriktningsmål kommunfullmäktige beslutat om för att kommu-

nen ska uppnå god ekonomisk hushållning. 
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På uppdrag från Täby kommuns revisorer 

 

Lars Nordin Malin Forsberg Helgesson 
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Bilaga: Granskning från KPMG om delårsrapporten per 2022-07-31 

Utlåtandet har godkänts digitalt på sammanträdet 2022-09-23 


